
UCHWAŁA NR XXXIV/270/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Kisielice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawa z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 29.532.496,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 z tego: 

1)  dochody bieżące w wysokości 29.405.599,00 zł; 

2)  dochody majątkowe w wysokości 126.897,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 32.523.140,77 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 29.532.199,51 zł; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości  2.990.941,26 zł. 

§ 3. . Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2022 r. z zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty zrealizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie 
załącznikiem nr 4. 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773 oraz z 2022r. poz. 1236, 1535, 1927, 1981, 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A676AF0F-CC71-478F-9BDF-D3263E345176. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A676AF0F-CC71-478F-9BDF-D3263E345176. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 123 150,00 0,00 123 150,00

60011 Drogi publiczne krajowe 95 400,00 0,00 95 400,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

95 400,00 0,00 95 400,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 000,00 0,00 22 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

22 000,00 0,00 22 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 750,00 0,00 5 750,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
5 000,00 0,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 750,00 0,00 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 161 027,00 0,00 161 027,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 027,00 0,00 161 027,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 24 000,00 0,00 24 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

67 130,00 0,00 67 130,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności
12 000,00 0,00 12 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
57 897,00 0,00 57 897,00

720 Informatyka 0,00 178 230,00 178 230,00

72095 Pozostała działalność 0,00 178 230,00 178 230,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 178 230,00 178 230,00

750 Administracja publiczna 76 425,00 0,00 76 425,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 175,00 0,00 60 175,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

60 175,00 0,00 60 175,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 250,00 0,00 16 250,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00 0,00 6 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 200,00 0,00 2 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 8 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 224,00 0,00 1 224,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
1 224,00 0,00 1 224,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 224,00 0,00 1 224,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 0,00 1 500,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00 0,00 1 500,00

Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/270/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 12 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A676AF0F-CC71-478F-9BDF-D3263E345176. Podpisany Strona 1



0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 000,00 0,00 7 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

11 921 431,00 0,00 11 921 431,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 0,00 5 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
5 000,00 0,00 5 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 750 515,00 0,00 6 750 515,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 409 938,00 0,00 4 409 938,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 28 757,00 0,00 28 757,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 72 854,00 0,00 72 854,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 316,00 0,00 20 316,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 8 500,00 0,00 8 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
150,00 0,00 150,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
10 000,00 0,00 10 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 631 862,00 0,00 2 631 862,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 982 556,00 0,00 982 556,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 355 973,00 0,00 1 355 973,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 936,00 0,00 3 936,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 66 397,00 0,00 66 397,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00 0,00 8 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 200 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
5 000,00 0,00 5 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 4 000,00 0,00 4 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
6 000,00 0,00 6 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
175 358,00 0,00 175 358,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 992,00 0,00 14 992,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 0,00 10 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 105 316,00 0,00 105 316,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
45 000,00 0,00 45 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 0,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 0,00 40,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 358 696,00 0,00 2 358 696,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 310 684,00 0,00 2 310 684,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 48 012,00 0,00 48 012,00

758 Różne rozliczenia 8 362 337,00 0,00 8 362 337,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 913 880,00 0,00 5 913 880,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 913 880,00 0,00 5 913 880,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 267 639,00 0,00 2 267 639,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 267 639,00 0,00 2 267 639,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,00 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 20 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 160 818,00 0,00 160 818,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A676AF0F-CC71-478F-9BDF-D3263E345176. Podpisany Strona 2



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 160 818,00 0,00 160 818,00

801 Oświata i wychowanie 328 450,00 0,00 328 450,00

80101 Szkoły podstawowe 127 400,00 0,00 127 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

300,00 0,00 300,00

0830 Wpływy z usług 125 000,00 0,00 125 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 0,00 1 700,00

80104 Przedszkola 91 050,00 0,00 91 050,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 000,00 0,00 6 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
70 000,00 0,00 70 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 15 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 110 000,00 0,00 110 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
75 000,00 0,00 75 000,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00 0,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 700 684,00 0,00 700 684,00

85202 Domy pomocy społecznej 965,00 0,00 965,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
35,00 0,00 35,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 930,00 0,00 930,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

19 871,00 0,00 19 871,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

19 871,00 0,00 19 871,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
180 198,00 0,00 180 198,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
12,00 0,00 12,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 600,00 0,00 2 600,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

177 586,00 0,00 177 586,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 493,00 0,00 493,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
12,00 0,00 12,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 87,00 0,00 87,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 394,00 0,00 394,00

85216 Zasiłki stałe 152 726,00 0,00 152 726,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 300,00 0,00 3 300,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

149 426,00 0,00 149 426,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 96 515,00 0,00 96 515,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 200,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

96 315,00 0,00 96 315,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 000,00 0,00 64 000,00

0830 Wpływy z usług 64 000,00 0,00 64 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 185 916,00 0,00 185 916,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A676AF0F-CC71-478F-9BDF-D3263E345176. Podpisany Strona 3



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 950,00 0,00 950,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

184 966,00 0,00 184 966,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 464,00 0,00 4 464,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 464,00 0,00 4 464,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
12,00 0,00 12,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 452,00 0,00 4 452,00

855 Rodzina 6 236 403,00 0,00 6 236 403,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 609 938,00 0,00 2 609 938,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
12,00 0,00 12,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 0,00 350,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

2 607 576,00 0,00 2 607 576,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
3 533 021,00 0,00 3 533 021,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
12,00 0,00 12,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 5 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 527 509,00 0,00 3 527 509,00

85503 Karta Dużej Rodziny 20,00 0,00 20,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 0,00 20,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

58 044,00 0,00 58 044,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 0,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

57 844,00 0,00 57 844,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 35 380,00 0,00 35 380,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
35 280,00 0,00 35 280,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 428 671,00 0,00 1 428 671,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 348 671,00 0,00 1 348 671,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 341 161,00 0,00 1 341 161,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
4 500,00 0,00 4 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
2 000,00 0,00 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 0,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A676AF0F-CC71-478F-9BDF-D3263E345176. Podpisany Strona 4



90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
5 000,00 0,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 5 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00 0,00 25 000,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

25 000,00 0,00 25 000,00

29 354 266,00 178 230,00 29 532 496,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A676AF0F-CC71-478F-9BDF-D3263E345176. Podpisany Strona 5



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 0,00 178 230,00 178 230,00

72095 Pozostała działalność 0,00 178 230,00 178 230,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 149 445,00 149 445,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 15 870,00 15 870,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 12 915,00 12 915,00

750 Administracja publiczna 3 840 968,00 0,00 3 840 968,00

75095 Pozostała działalność 208 650,00 0,00 208 650,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 080,00 1 000,00 2 080,00

32 344 910,77 178 230,00 32 523 140,77Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/270/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 12 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A676AF0F-CC71-478F-9BDF-D3263E345176. Podpisany Strona 1



wynagrodze

nia

pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

600 60014 2320 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 4300 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 6300 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00

750 75095 2710 0,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 2 080,00 0,00

900 90001 6300 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 477 080,00 24 080,00 0,00 0,00 2 080,00 453 000,00

Dochody 

ogółem

w tym:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2022 r.

Ogółem:

Dział Rozdział
Wydatki 

ogółem 
§

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/270/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 12 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A676AF0F-CC71-478F-9BDF-D3263E345176. Podpisany Strona 1



kredyty i 

pożyczki
obliga-cje pozostałe

pożyczki na 

prefinanso

wanie z 

budżetu 

państwa

pożyczki i 

kredyty 

obligacje pozostałe

1
Wydatki 

majątkowe razem:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Wydatki bieżące 

razem:
178 230,00 0,00 178 230,00 178 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 230,00 0,00 0,00 0,00 178 230,00

2.1 Program

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 720-72095 178 230,00 0,00 178 230,00 178 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 230,00 0,00 0,00 0,00 178 230,00

2022 r. 178 230,00 0,00 178 230,00

Ogółem 1 + 2 178 230,00 0,00 178 230,00 178 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 230,00 0,00 0,00 0,00 178 230,00

Cyfrowa Gmina

x

 Program Operacyjny Polska Cyfrowa   na lata 2014-2020

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Planowane wydatki

Wydatki razem 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział) Środki z budżetu 

UE

Kategoria 

inwestycji 

funduszy 

struktural-

nych

Wydatki razem 

x

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

w tym

Projekt

Wydatki razem 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

z tego, źródła sfinansowania:

x

Lp.

2022

z tego, źródła finansowania

Środki z budżetu krajowego

z tego:

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z budżetu UE

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/270/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 12 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A676AF0F-CC71-478F-9BDF-D3263E345176. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano: 

- w dziale 720 rozdział 72095 w związku z przyznanym grantem w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 na rozwój cyfrowy 
jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 178.230,00 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

- w dziale 720 rozdział 72095 w związku z przyznanym grantem w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 na rozwój cyfrowy 
jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 178.230,00 zł; 

- w dziale 750 w związku z koniecznością zmian wydatków realizowanych przez 
Urząd Miejski w Kisielicach. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A676AF0F-CC71-478F-9BDF-D3263E345176. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



